[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2014 г. № 42/350-ГС                                      Принято на 42 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                                         народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О внесении изменений  в
решение Ливенского городского Совета народных
депутатов от 26 сентября 2013 года  № 26/205-ГС

«О прогнозном плане (программе) приватизации
объектов муниципальной собственности города
Ливны и способах их приватизации на 2013 год»

На основании приказа Отделения по Орловской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу от 23.05.2014 №1-01-40595-А-001Д об осуществлении государственной регистрации решения о дополнительном выпуске ценных бумаг за государственным регистрационным номером выпуска: 1-01-40595-А-001Д от 23.05.2014г., в целях возмещения разницы в общей стоимости акций при выпуске кратного (целого) количества акций, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении  изменений решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 26 сентября 2013 года  № 26/205-ГС  «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов муниципальной собственности города Ливны и способах их приватизации на 2013 год»».
2. Направить принятое решение главе города для подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева